
MÜFTÜLÜK MAKAMINA

  ............................              

KONU : ODA DEĞİŞİKLİK TALEBİ

AŞAĞIDA İŞARETLEDİĞİM ODA KONAKLAMA TÜRÜNE GEÇMEK İSTİYORUM. 

GEREĞİNİ ARZ EDERİM.

NORMAL KONAKLAMA

 2 Kişilik Oda (   )  3 Kişilik Oda (   )  4 Kişilik Oda (   )  

....../......./2023

T.C. NO :

CEP TEL :

Grup Bilgileri

S.No Adı-Soyadı T.C. No Baba Adı Yakınlığı

1

2

3

4

5

2024 YILINDA DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI ORGANİZESİ İLE HACCA GİTMEK 
ÜZERE NORMAL KONAKLAMA TÜRÜNE KAYIT YAPTIRDIM.


